
Głosowania z XXXIX sesji Rady Miejskiej w Żarach odbytej w dniu 
12.04.2022 r. 

 
1. Otwarcie sesji i sprawdzenie kworum  
Zweryfikowano kworum. Szczegóły zawarte zostały na poniższej liście 

obecności: 

 

Lp. Imię i nazwisko Obecny Historia weryfikacji kworum 

1 Grzegorz Chmielewski TAK  12.04.2022 09:12 Obecny 

2 Piotr Czerwiński TAK  12.04.2022 09:12 Obecny 

3 Robert Dziadul TAK  12.04.2022 09:12 Obecny 

4 Edyta Gajda TAK  12.04.2022 09:12 Obecny 

5 Marcin Grubizna TAK  12.04.2022 09:12 Obecny 

6 Lucyna Grzybowicz TAK  12.04.2022 09:12 Obecny 

7 Bogdan Hadryś TAK  12.04.2022 09:12 Obecny 

8 Adrian Jaworski TAK  12.04.2022 09:12 Obecny 

9 Magdalena Lenczyk TAK  12.04.2022 09:12 Obecny 

10 Arkadiusz Lis TAK  12.04.2022 09:12 Obecny 

11 Halina Majeryk TAK  12.04.2022 09:12 Obecny 

12 Tadeusz Płóciennik TAK  12.04.2022 09:12 Obecny 

13 Dawid Polok TAK  12.04.2022 09:12 Obecny 

14 Marian Popławski TAK  12.04.2022 09:12 Obecny 

15 Dominika Rezlerska TAK  12.04.2022 09:12 Obecny 

16 Łukasz Rubczyński TAK  12.04.2022 09:12 Obecny 

17 Anna Słodkowska TAK  12.04.2022 09:12 Obecny 

18 Aleksander Słowikowski TAK  12.04.2022 09:12 Obecny 

19 Jacek Stroynowski TAK  12.04.2022 09:12 Obecny 

20 Joanna Werstler-Wojtaszek TAK  12.04.2022 09:12 Obecny 

21 Zbigniew Żychowski TAK  12.04.2022 09:12 Obecny 

 



2. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do 

budżetu na 2022 r.  

 

Głosowania:  

Głosowanie w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia 

zmian do budżetu na 2022 r.  

 

Typ głosowania: Zwykłe Data głosowania: 12.04.2022 09:19 

Tryb głosowania: Zwykła większość Miejsce:  

 

Oddane głosy - podsumowanie zbiorcze 

Uprawnionych: 21 Za: 21 

Zagłosowało: 21 Przeciw: 0 

Nieobecni: 0 Wstrzymało się: 0 

 

Oddane głosy - podsumowanie szczegółowe 

Lp. Imię i nazwisko Głos Data i czas oddania głosu 

1 Magdalena Lenczyk Za 12.04.2022 09:19 

2 Adrian Jaworski Za 12.04.2022 09:19 

3 Bogdan Hadryś Za 12.04.2022 09:19 

4 Lucyna Grzybowicz Za 12.04.2022 09:19 

5 Marcin Grubizna Za 12.04.2022 09:19 

6 Edyta Gajda Za 12.04.2022 09:19 

7 Robert Dziadul Za 12.04.2022 09:19 

8 Grzegorz Chmielewski Za 12.04.2022 09:19 

9 Zbigniew Żychowski Za 12.04.2022 09:19 

10 Arkadiusz Lis Za 12.04.2022 09:19 

11 Halina Majeryk Za 12.04.2022 09:19 

12 Tadeusz Płóciennik Za 12.04.2022 09:19 

13 Dawid Polok Za 12.04.2022 09:19 



14 Marian Popławski Za 12.04.2022 09:19 

15 Dominika Rezlerska Za 12.04.2022 09:19 

16 Anna Słodkowska Za 12.04.2022 09:19 

17 Aleksander Słowikowski Za 12.04.2022 09:19 

18 Jacek Stroynowski Za 12.04.2022 09:19 

19 Joanna Werstler-Wojtaszek Za 12.04.2022 09:19 

20 Piotr Czerwiński Za 12.04.2022 09:19 

21 Łukasz Rubczyński Za 12.04.2022 09:19 

 

 

3. Interpelacje i zapytania radnych. 

 

Głosowania:  

Brak. 

 

4. Komunikaty i powiadomienia. 

 

Głosowania:  

Brak. 

 

 

 

 

 


